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REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 
NDERMARJA  RRUGA 

DURRES 
Rruga “Dalip Peza”Lagjia Nr.17, tel + 355 52 221 27 

Nr.     .Prot. Durres,me 19.08/2016 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Nga: NDERMARJA  RRUGA DURRES 
Adresa : Rruga Azis Shkurti,Lagjia 14,Shkozet Durres 

Për: AL AFSLT SH.P.K 
Adresa : Durres  Xhafzotaj me Nr.nipti  K81511508A 

Procedura e prokurimit: Proçedure Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Asfalto-beton” 
Fondi limit:  12.500.000 leke pa t.v.sh 
Burimi i financimit: Bashkia Durres 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 

Ne vend te pare Al-Asfalt sh.p.k  me oferte ekonomike 
  12.397.700  leke  pa tvsh  

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Ska 
Duke iu referuar procedures së lart përmendur, informojmë : 

Operatori ekonomik” Al-Asfalt sh.p.k  ” shpk  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 12.397.700  lekë pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme 
Rrjedhimisht, jeni I lutur të paraqisni pranë Autoritetetit Kontraktor kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë në date 19.08.2016 
 
Ankesa: JO 
 
 
 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRATOR 
 

Alion Hysko 


